



ZP.271.7.2025

Trzebnica, 11.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 5 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.7.2025 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w miejscowości Nowy Dwór w formule „zaprojektuj i wybuduj”**”.

- Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 10:

W związku z rozbieżnościami w zapisach SWZ oraz PFU proszę o podanie wymiarów boiska piłkarskiego.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż prawidłowe wymiary pola gry boiska piłkarskiego z nawierzchnią z trawy syntetycznej wynoszą 62,0 m × 30,0 m, zgodnie z wymaganiami zawartymi w PFU.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza w oparciu o art 29 ust 1 pkt. 20 ustawy Prawo Budowlane budowę otwartych boisk w formie uproszczonej tj: po zgłoszeniu budowy, a pozostałe obiekty budowlane tj. zaplecze, oświetlenie, zagospodarowanie terenu oraz inne elementy infrastruktury po uzyskaniu pozwolenia na budowę?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza budowę boisk sportowych w oparciu o zgłoszenie, o którym mowa w art., 29 ust. 1 pkt 20 Ustawy Prawo Budowlane. Budowa pozostałych obiektów budowlanych, t.j. zaplecze, oświetlenie, zagospodarowanie terenu oraz innych elementów, musi zostać wykonana w oparciu o pozwolenie na budowę.

Sporządziła:
Anna Sawczak

